

# VICTORIA APOTHEKE

Anne Cremer-Langfermann • Bahnhofstraße 8 • 52372 Kreuzau • Telefon: 02422 - 94080

## TOP PREISE

Gültig im Oktober 2024



Thomapyrin®  
CLASSIC Schmerz-  
tabletten\*

**-37%**

20 Stück



statt 8,69 €\*\*\*  
**5,49 €**

Olynth® E  
Nasenspray\*

**-31%**

10 ml



statt 4,75 €\*\*\*  
**3,29 €**  
(1 l = 329,00 €)

Buscopan® PLUS\*

**-36%**

20 Filmtabletten



statt 13,99 €\*\*\*  
**8,99 €**

ASPIRIN® COMPLEX  
GRANULAT\*

**-35%**

10 Beutel



statt 11,47 €\*\*\*  
**7,49 €**

Lefax® intens  
Flüssigkapseln

**-22%**

20 Weichkapseln



statt 8,99 €\*\*  
**6,99 €**

Hametum®  
Hämorrhoidensalbe\*

**-38%**

25 g



statt 12,85 €\*\*\*  
**7,99 €**  
(1 kg = 319,60 €)

MAGNESIUM  
Diasporal® 400  
EXTRA direkt Granulat

**-27%**

20 Stück



statt 11,68 €\*\*  
**8,49 €**

Linola®  
Schutz-Balsam

**-21%**

50 ml



statt 10,78 €\*\*  
**8,49 €**  
(1 l = 169,80 €)

EMSER®  
NASENSPÜLSALZ

**-31%**

20 Dosierbeutel



statt 7,90 €\*\*  
**5,49 €**

Gingium® 120 mg\*

**-38%**

120 Filmtabletten



statt 96,89 €\*\*\*  
**59,99 €**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 03.07.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\*Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 03.07.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.